חומרת העבירות ונסיבות ביצוען
אינן מאפשרות להימנע מהרשעה מבלי לפגוע בשיקולי ענישה אחרים, ובכללם, הלימה והרתעה. אין מדובר באירוע

חד פעמי, מינורי, המאפשר להכיל בגדרו אי הרשעה. על כן, הערעור מתקבל והנאשם מורשע בעבירות אותן נקבע כי
עבר. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.